



Karibien rundt med MSC World America



Bli med på en uforglemmelig reise til solfylte Karibien høsten 2025. Gå om bord på det splitter nye MSC World America, som starter og slutter i Miami, og gled dere til eksotiske reisemål, avslapning og underholdning i verdensklasse.

Reisen starter med en overnatting i det berømte nabolaget South Beach på Miami Beach. På dette cruiset er dere heldige å få oppleve både det vestlige og østlige Karibien, hvor dere kan glede dere til å se fantastiske korallrev på Roatán, vakre fossefall i Den dominikanske republikk, San Juans fargerike gater og regnskog, samt Mexicos mayakultur. Det blir selvfølgelig også god tid til å nyte karibiens eksotiske sjarm, hvite sandstrender og herlige klima. Dere får også to hele dager på Ocean Cay, MSCs egen tropiske øy på Bahamas - en ekte oase.

Oppdag det beste av Karibien om bord et splitter nytt skip med all inclusive!

17 dager

Pris per person - Fra kr

43 998,-

- ✓ Dykk i verdens nest største korallrev på Roatán
- ✓ Oppdag den utrolige spanske kolonihistorien i Puerto Rico
- ✓ Gå i Columbus' fotspor på Den dominikanske republikk
- ✓ Slapp av med to eksotiske stranddager på MSCs egen tropiske øy, Ocean Cay
- ✓ Overnatt i hippe South Beach og utforsk Miami med en guidet sightseeingtur
- ✓ Nyt all inclusive om bord på det splitter nye og fantastiske MSC World America
- ✓ Reis med andre nordmenn



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Dagsprogram

07.11.25: Avreise Oslo - Miami

Det er morgenavgang fra Oslo kl. 06.20 til Frankfurt, hvor det er mellomlanding og flybytte. Dere flyr videre til Miami kl. 10.10 med forventet ankomst i Miami kl. 14.35.

Etter at dere har fullført innreiseformalitetene og mottatt bagasjen, blir dere møtt i ankomsthallen av en guide som tar dere med buss til hotellet i Miami.

Dere skal bo på Marseilles Hotel i Miamis berømte South Beach. Her får dere en overnatting med mulighet til å suge til dere stemningen i den pulserende byen. Det er mange flotte kafeer og restauranter i området rundt hotellet, og stranden ligger rett ved enden av hotellets bassengområde.

Kvelden er på egen hånd i Miami.

Aktiviteter inkludert: Flyplasstransport til hotellet med

lokal guide

Måltider inkludert: Måltider om bord på flyet

Overnatting: Marseilles Hotel, Miami Beach

08.11.25: Miami | Avseiling med MSC World America

Nyt frokosten på hotellet. Senere på formiddagen reiser dere fra hotellet til cruiseterminalen i Port of Miami. Ved ankomst er det innsjekking, ombordstigning og innkvartering i den valgte lugaren på MSC World America.

Avgang fra Miami er forventet kl. 17.00, og skipet setter seil mot Roatán i Honduras, som dere ankommer i overmorgen etter en avslappende dag til sjøs. Nyt den første middagen om bord på skipet og kanskje en drink i



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Roatán byr på hvite sandstrander og verdens nest største korallrev

en av skipets mange koselige lounges.

I løpet av de neste 14 dagene vil MSC World America være deres flytende hotell på reisen rundt i Karibien. Dette splitter nye skipet, som lanseres i april 2025, er MSC Cruises' stolthet, med plass til over 6 700 passasjerer. Skipet tilbyr et stort utvalg av restauranter, barer, lounges, teatre og underholdningsområder som byr på noe for enhver smak.

Aktiviteter inkludert: Transport fra hotellet til cruiseterminalen

Måltider inkludert: Frokost på hotellet, all inclusive på skipet

Overnatting: MSC World America

09.11.25: Til sjøs

Dere har en hel dag til sjøs med god tid til å utforske dette fantastiske skipet eller bare slappe av og nyte livet om bord. Utfordre smaksløkene på skipets 13 spisesteder, nyt en kald øl i den toetasjes puben, finn deres favorittgin i The Gin Project eller prøv en kaffespesialitet i kaffebaren. Oppdag de mange innendørs- eller utendørsområdene der dere kan nyte havbrisen eller se på den vakre solnedgangen.

Skipet har flere svømmebassenger og boblebad, både innendørs og utendørs, et velutstyrt treningssenter og Aurea Spa, som byr på mye velvære for kroppen. Ta en

tur i kasinoet, eller sett dere i en av de mange koselige krokene som er ideelle for å lese en god bok. Det er mange alternativer å velge mellom.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet

Overnatting: MSC World America

10.11.25: Roatán, Honduras

I dag kl. 09.00 ankommer dere Roatán, den største av øyene i Hondurasbukta. Denne idylliske øya byr på krystallklart vann og verdens nest største korallrev, noe som gjør den til et eldorado for dykkere og dykkerentusiaster. Roatán kan også skilte med noen av Karibiens vakreste strender, så vi anbefaler på det varmeste å gå i land her.

Fordyp dere i den lokale kulturen, og bli evt. med på en rundtur rundt øya for å oppdage Roatáns hovedstad, Coxen Hole, og de livlige fiskerlandsbyene French Harbour og Little Venice.

For naturelskere anbefaler vi den frodige Carambola Gardens, en 120 000 m² stor beskyttet regnskog. Her finner dere en rik flora med alt fra vakre orkideer til velduftende urter. Regnskogen er også hjemsted for de smidige La La-apene og en rekke papegøyer.



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Se de velbevarte Chachoben-ruinene i Costa Maya, Mexico

Besøket på øya er virkelig en dag der natur og kultur står i sentrum, eller som kan tilbringes på stranden og i vannet.

Skipet forlater Roatán kl. 18.00, og et par stopp i Mexico venter de neste dagene.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America

11.11.25: Costa Maya, Mexico

I dag ankommer dere Costa Maya i Mexico kl. 08.00.

Costa Maya, som ligger i den sørøstlige delen av Mexico i nærheten av byen Mahahual, er en perle ved Det karibiske hav som byr på en autentisk og uberørt ferieopplevelse. Costa Maya er kjent for sine lange, hvite sandstrender og turkise hav, og er et paradys for naturelskere og eventyrlystne. Korallrevene her er blant de mest velbevarte i regionen, noe som gjør området ideelt for både snorkling og dykking. Mahahuals kystlinje tiltrekker seg spesielt dykkere som ønsker å oppleve det rike marine livet og de fargerike korallene i havet rundt biosfæreresservatet Banco Chinchorro, et av de største korallrevene i Mexico.

Området har også dype røtter i mayakulturen, og her

finnes det mange historiske skatter. En av de mest populære attraksjonene er de godt bevarte ruinene i Chachoben, der besøkende kan utforske gamle tempelstrukturer og få et innblikk i mayafolkets liv og historie. Denne kulturelle dybden tilfører en fascinerende dimensjon til Costa Maya-opplevelsen, der historie og natur går hånd i hånd.

Alt i alt byr Costa Maya på en mer avslappet atmosfære, der tempoet er lavere og dere kan slappe av, langt borte fra det hektiske bylivet.

Kl. 17.00 seiler dere videre, og i morgen gjør dere et nytt stopp i Mexico, i Cozumel.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America

12.11.25: Cozumel, Mexico

Dere ankommer øya Cozumel, som ligger utenfor Yucatán-halvøya, kl. 09.00 denne morgenen.

Cozumel er et svært populært feriemål, noe de mer enn to millioner turistene som besøker øya hvert år, vitner om. Øya er kjent for sine vakre strender, billig shopping og interessante kulturelle attraksjoner. I tillegg er øya en berømt dykkerdestinasjon.

Mayakulturen



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



I hovedbyen San Miguel på Cozumel kan dere dra på shopping i hovedgaten

I dette området av Mexico er mayakulturen en integrert del av historien, og selv om de fleste av de største maya-atraksjonene ligger på selve Yucatán-halvøya, har Cozumel også noen fine eksempler på denne fascinerende gamle kulturen. I sentrum av Cozumel ligger San Gervasio-ruinene, der gudinnen Ix Chel en gang ble tilbedt, og som absolutt er verdt et besøk.

På fastlandet, ikke langt fra Cozumel, ligger de svært berømte mayaruinene i Tulum. Det er ikke den største mayaskatten, men med sin beliggenhet ved havet og fenomenale utsikt over Mexicogolfen er Tulum absolutt verdt et besøk. Det er også et av de mest fotograferte stedene i hele Mexico.

Strandliv

Cozumel er kjent for sitt strandliv, og vi anbefaler en tur til Palancar Beach, som ligger i en øko-nasjonalpark på den sørlige delen av øya ved siden av et vakkert korallrev. Dette er et ideelt sted for snorkling, kajakkpadling og bading generelt. I samme område ligger en annen nydelig strand, Punta Sur.

Shopping

Shopping er en favorittaktivitet for mange besøkende på Cozumel. Det viktigste shoppingstrøket i hovedbyen San Miguel ligger ved vannkanten langs Avenida Rafael E. Melgar og i de små sidegatene rundt torget. Her finner man alt fra dyre gullsmykker og designerklær til mer lokalprodusert kunsthåndverk og klær, så sørg for å ha litt ekstra lommepenger når dere går i land i dag!

Sjekk ut selskapets utfluktsprogram i Cozumel.

Dere forlater Cozumel igjen kl. 19.00, og i morgen kan dere nyte en dag til sjøs på dette fantastiske skipet.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America

13.11.25: Til sjøs

Etter tre dager med eventyr er det på tide å få pulsen ned - eller opp. Dere har en hel dag til sjøs med god tid til å utforske dette fantastiske skipet eller bare slappe av og nyte livet om bord.

Spis for eksempel middag på japanske Kaito Teppanyaki, eller prøv skipets Cliffhanger - en huske som svinger dere utover havet. Gå ned langs World Promenade for å se det flotte lysshowet på kvelden, lytt til livemusikk i World Galleria eller prøv berg- og dalbanen Jaw Drop som tar dere 11 etasjer ned til hjertet av World Promenade.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Se de flotte maya-ruinene i Tulum, Mexico

14.11.25: Ocean Cay MSC Marine Reserve, Bahamas

Skipet ankommer Ocean Cay kl. 08.00 i dag. Her venter en hel dag med mange muligheter til å bade, slappe av og bare slappe av i tropiske omgivelser.

Ocean Cay er rederiets egen øy, etablert i samarbeid med myndighetene på Bahamas. Her får dere en dag med bading på deres «helt egen» tropiske øy med flere flotte strender og utallige muligheter for vannsportsaktiviteter og til å spise, drikke, slappe av og dase så mye dere vil.

Ocean Cay tilhører en mindre øygruppe som heter Bimini, og som hører til Bahamas. Her er det seks vakre sandstrender, en stor lagune med varmt, rolig vann, en liten «landsby» med Bahamas-stemming og mye mer. Den sentrale aktiviteten på øya er det store vannsportsenteret med et mylder av aktiviteter for alle aldre. En av øyas seks strender er forbeholdt barnefamilier, slik at alle kan få det som de vil.

Det finnes selvfølgelig også flere gode restauranter og barer på øya. En mindre og mer eksklusiv del av øya er forbeholdt klubbmedlemmer, med eget strandområde og andre fasiliteter.

For ekstra luksus kan man kjøpe en massasje eller annen behandling av det erfarne personalet i spaet om bord.

Ta en titt på rederiets aktivitetsprogram på Ocean Cay.

Skipet forlater Ocean Cay igjen kl. 20.00, og MSC World America seiler nå videre til Miami.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America

15.11.25: Miami, USA

I dag ankommer dere Miami kl. 07.00 om morgenen - se den vakre innseilingen til Miami fra dekket eller egen balkong. Port of Miami ligger i hjertet av Miami, og er det perfekte utgangspunktet for å utforske byens mange severdigheter og attraksjoner.

Bayside Marketplace

Skipet ligger i kort avstand fra det populære Bayside Marketplace, et livlig shopping- og underholdningsområde som ligger like utenfor Port of Miami. Her kan dere utforske over 150 butikker som tilbyr alt fra internasjonale merkevarer til unike lokale varer. Når dere trenger en pause, kan dere nyte et deilig måltid på en av de mange restaurantene som tilbyr et bredt spekter av kulinariske opplevelser, fra nyfanget sjømat til eksotiske retter fra hele verden. Dere kan også nyte liveunderholdning og ta en avslappende spasertur langs vannkanten for å nyte den vakre utsikten over Biscayne Bay.

Downtown Miami

Downtown Miami er hjemsted for mange



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Slapp av ved idylliske Botanic Pool Garden om bord på MSC World America

kulturinstitusjoner, inkludert museer, teatre og kunstgallerier. Et av de mest kjente er Pérez Art Museum Miami (PAMM), som har en imponerende samling av moderne kunst og samtidskunst. Downtown Miami har også et vell av shoppingmuligheter, fra luksusbutikker til lokale markeder. I tillegg finner dere mange restauranter som tilbyr alt fra latinamerikansk til middelhavskjøkken.

Utvalgte høydepunkter og attraksjoner i Miami-området:

- Miami Beach - den ikoniske stranden
- South Beach - det pulserende hjertet av Miamis strender med en fantastisk atmosfære, spennende butikker, gourmetrestauranter, stemningsfulle kafeer og det velkjente pastellfargede Art Deco-området
- Miami Midtown - hjemsted for flott gatekunst i Wynwood Walls, fine restauranter og gode shoppingmuligheter
- Little Havana - Miamis cubanske paradis
- Coconut Grove - i utkanten av Miami, kjent for sitt frodige, grønne landskap og det glitrende vannet i Biscayne Bay

Skipet forlater Miami kl. 18.00 og setter kursen mot det østlige Karibien. I morgen venter en dag til sjøs før skipet ankommer Den dominikanske republikk.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America

16.11.25: Til sjøs

I dag har dere hele dagen til å slappe av og nyte skipet eller delta i de mange aktivitetene om bord. Prøv skipets High Trail Ropes Course, der man klatrer gjennom hinderløyper i luften, ta en tur i skipets radiobiler eller tilbring en dag i skipets badeland, Aquapark.

Følg med på skipets dagsprogram, der er det mange muligheter for aktiviteter av alle slag.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America

17.11.25: Puerto Plata, Den dominikanske republikk

Dere ankommer nordkysten av Den dominikanske republikk kl. 09.00 i dag. Skipet legger til kai i Amber Cove, noen kilometer vest for Puerto Plata.

Puerto Plata er stedet der landets turisme ble født. Årsaken er enkel, for byen og området er begunstiget av en fantastisk natur der det asurblå havet møter tropisk regnskog, høye fjell, grønne daler, brusende elver og utallige vakre strender.



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Dere har to fantastiske stranddager i vente på Ocean Cay (bildet viser et annet MSC-skip)

Puerto Plata-området var et av de første som Christofer Columbus fikk øye på da han seilte langs nordkysten i 1492. Det finnes en Columbus-sti i og rundt Puerto Plata der dere kan følge i hans fotspor.

Naturen og strendene er en av de største attraksjonene i området. Ellers kan vi anbefale følgende aktiviteter:

- En tur med taubanen Teleférico til toppen av Mt. Isabel de Torres
- Se de mange gamle husene i viktoriansk stil i Puerto Plata
- Gå en tur på Ravmuseet, med verdens eldste ravfossiler
- Besøk festningen Fortaleza San Felipe fra 1577
- Slapp av langs den vakre stranden Playa Dorada

Hvis dere er ute etter mer action, finnes det mange muligheter i den omkringliggende naturen. Ta en titt på rederiets utfluktsprogram i Puerto Plata, der det også finnes muligheter for å være aktive.

Nyt dagen i Puerto Plata, et sted som ikke så ofte besøkes på cruise. Skipet legger ut fra Puerto Plata kl. 17.00 og setter kursen mot en annen av de større karibiske øyene, Puerto Rico.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America

18.11.25: San Juan, Puerto Rico

Dere ankommer San Juan kl. 09.00.

Puerto Rico er en av øyene i Antillene i Karibien. På en reise til Puerto Rico får dere en ekte karibisk drømmeø med tropisk klima, fantastisk natur, vakre sandstrender og spennende kultur.

Hovedstaden San Juans gamle historiske sentrum er en sann tidsreise tilbake i tid. Her finner dere et bredt utvalg av attraksjoner og vakre torg kombinert med sjarmerende kafeer og restauranter.

Gamlebyen imponerer med sine brosteinsbelagte gater, vakre, fargerike spanske kolonibygninger og ikke minst den store festningen San Felipe del Morro. Flere vakre kirker pryder gamlebyen, blant annet San Juan-katedralen, San Jose-kirken og Cristo-kapellet.

Bydelen Santurce er spennende med fascinerende gallerier, deilige restauranter og et livlig natteliv. Dere trenger ikke gå langt for å komme til stranden her, med to bystrender: Playa Condado og Isla Verde, begge med flott sand og vann.

San Juans hovedattraksjoner:

- El Morro, eller Castillo San Felipe del Morro



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Nyt det krystallklare vannet og hvite sandstrender på Ocean Cay

- La Fortaleza, det eldste spanske herskapshuset i San Juan
- San Juan-katedralen, San Jose-kirken og Cristo-kapellet
- Santurce Mercado
- Fuerte San Cristóbal, den nest største festningen i byen
- Puerta de San Juan, den historiske byporten

Sjekk ut rederiets utfluktsprogram i San Juan. Skipet har ikke avgang før kl. 23.00, så dere har god tid til å utforske San Juan og eventuelt flere områder på øya.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America

19.-20.11.25: Til sjøs

Dere har nå to hele dager til sjøs med god tid til å utforske dette fantastiske skipet eller bare slappe av og nyte livet om bord.

Dere kan se en kamp i sportsbaren eller dra på komedie- eller karaokekveld på The Loft. Dere kan også slappe av i det idylliske bassenget i Botanic Garden eller spise en deilig biffmiddag på det amerikanske steakhouse Butcher's Cut. Etterpå kan dere nyte en drink og levende musikk på Dolce Vita Bar. Mulighetene er mange, og det er helt opp til dere hvordan dere vil nyte dagene til sjøs.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America

21.11.25: Ocean Cay MSC Marine Reserve, Bahamas

I dag ankommer dere Ocean Cay for andre gang, kl. 08.00. Nå venter en hel dag med mange muligheter til å bade og slappe helt av i tropiske omgivelser.

Opplev noe av det dere gikk glipp av første gang dere var her, eller gjør alt på nytt! Ta en spasertur langs stranden, spis på fine restauranter, få en avslappende massasje, ta en dukkert i havet og nyt livet under palmetrærne.

MSC World America forlater Ocean Cay kl. 20.00 og seiler nå mot Miami, der cruiset avsluttes i morgen etter mange dager med fantastiske opplevelser.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: MSC World America



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS



Besøk San Felipe-fortet i Puerto Plata, Den Dominikanske Republikk

22.11.25: Miami | Guidet sightseeing i Miami | Hjemreise

I dag ankommer dere Miami tidlig om morgenen rundt kl. 07.00. Nyt den siste frokosten om bord, og forbered dere på å gå av skipet i henhold til instruksjonene dere får.

Guiden venter på dere i havnen med buss for en spennende sightseeingtur i Miami før bussen kjører dere til flyplassen, hvor dere påbegynner hjemreisen til Norge.

Dere flyr fra Miami kl. 16.45 med en mellomlanding i Frankfurt, hvor dere ankommer i morgen tidlig.

Aktiviteter inkludert: Transport fra skip til flyplass, inkl. sightseeing med lokal guide i Miami

Måltider inkludert: Frokost på skipet, måltider på flyet

Overnatting: På flyet

23.11.25: Ankomst til Oslo

Kl. 07.45 lander dere i Frankfurt for mellomlanding og flybytte. Dere flyr videre kl. 10.40, med forventet ankomst i Oslo kl. 12.45.

Måltider inkludert: Måltider på flyet

MSC | Drikkepakker

Oppgrader drikkepakken og få mer ut av opplevelsen om bord. EASY-drikkepakken er allerede inkludert i cruiset deres.

EASY PACKAGE - inkludert

Nyt friheten til å slukke tørsten når som helst med et utvalg av husets vin i glass, fatøl (Heineken - ølmerket kan variere), et utvalg av brennevin og cocktails, alkoholfrie drikkevarer, brus, juice i glass, mineralvann på flaske og varme drikker (kaffe, espresso, cappuccino,affe latte og te). Man kan nyte dette tilbudet i alle barene om bord, i selvbetjeningsbuffeten og i restaurantene - med unntak av spesialrestaurantene. Pakken inkluderer også Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner. Pakken er ikke inkludert på kafeer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

EASY PLUS PACKAGE - kan tilkjøpes

Alle drinker opp til 8€ / 9\$!

Easy Plus-pakken inkluderer frosne og klassiske favorittcocktails, ulike spritmerker, aperitiffer og likører. Et stort utvalg av viner er inkludert i glasset, og 10 % rabatt på vinflasker kjøpt om bord. Stort utvalg av fatøl og flaskeøl, alkoholfrie cocktails, brus, mineralvann, kaffedrikker (latte, espresso, cappuccino osv.), varm sjokolade og te. Easy Plus-pakken inkluderer alt dette som serveres i barene, buffetene, hovedrestaurantene og spesialrestaurantene. Den inkluderer også Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner. Pakken er ikke inkludert



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Ta en tur med taubanen Teleférico til toppen av Mt. Isabel de Torres på Den dominikanske republikk

på kafeer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

PREMIUM EXTRA PACKAGE - kan tilkjøpes

Alle drinker opp til 13€ / 15\$!

Premium Extra-pakken inkluderer et omfattende utvalg av frosne og klassiske cocktails, førsteklasses brennevin, aperitiffer og likører. I tillegg et variert utvalg av vin og champagne på glass, 25 % rabatt på vin- og champagneflasker kjøpt om bord, komplett utvalg av øl, brus, fruktjuice, mineralvann, energidrikker, kaffe (latte, espresso, cappuccino osv.), varm sjokolade og te.

Premium Extra-pakken kan nytes i barene, buffetene, hovedrestaurantene og spesialrestaurantene, samt på Ocean Cay og andre eksklusive destinasjoner. Pakken er ikke inkludert på kafeer og barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

Drikkepakken er personlig, og alle gjester som deler lugar/ønsker å spise ved samme bord, må be om en oppgradering. Det er også et maksimum på 15 alkoholenheter per dag.

MSC | Fordelene ved en Fantastica-opplevelse

En lugar med Fantastica Experience gir følgende fordeler:

- Daglige aktiviteter for hele familien og barneklubber
- Bredt utvalg av nylagede retter i både restaurant og 20-timers buffet
- Prisbelønt underholdning med teater og show i Broadway-stil
- Rabatter ved forhåndsbestilling av drikkepakker
- Opptjen MSC Travel Club-poeng som gir deg rabatter og andre fordeler på senere cruise
- Velg mellom ulike lugarkategorier avhengig av beliggenhet, størrelse og dekkplassering (lugarnummer kan ikke garanteres)
- Prioritert valg av sted ved middagen
- Gratis frokostlevering til lugaren
- 24-timers romservice (levering er gratis, men du betaler for varene du bestiller)
- 20 % rabatt ved forhåndsbestilling og forhåndsbetaling av utvalgte spesialrestaurantpakker



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Den fine stranden ved Puerto Plata på Den dominikanske republikk

Fast pris, fast avreise | BENNS' unike reisekonsept. Hva er det?

De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har det fått da konseptet er en mellomting mellom gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale' gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise' ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens fordeler med den skreddersydde reisens individuelle frihet. Dere kan lese mer om konseptet [her](#).



Ring 23 10 23 80

| salg@benns.no

| www.benns.no

BENNS

Priser og avganger

BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 7. november 2025

Dobbelt innvendig lugar, Deluxe Fantastica

Dekk 5-14

PRIS PER PERSON KR **43.998,-**

Singel innvendig lugar, Deluxe Fantastica

Dekk 5-14

PRIS PER PERSON KR **68.998,-**

Dobbelt innvendig lugar, Deluxe Fantastica

Dekk 15-21

PRIS PER PERSON KR **44.498,-**

Singel innvendig lugar, Deluxe Fantastica

Dekk 15-21

PRIS PER PERSON KR **69.498,-**

Dobbel balkonglugar, Deluxe Fantastica

BEGRENSET UTSIKT, Dekk 15-16

PRIS PER PERSON KR **51.498,-**

Singel balkonglugar, Deluxe Fantastica

BEGRENSET UTSIKT, Dekk 15-16

PRIS PER PERSON KR **83.998,-**

Dobbel balkonglugar, Deluxe Fantastica

Dekk 11-12

PRIS PER PERSON KR **52.998,-**

Singel balkonglugar, Deluxe Fantastica

Dekk 11-12

PRIS PER PERSON KR **86.998,-**

Dobbel balkonglugar, Deluxe Fantastica

Dekk 14-15

PRIS PER PERSON KR **53.498,-**

Singel balkonglugar, Deluxe Fantastica

Dekk 14-15

PRIS PER PERSON KR **87.498,-**



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS

Hva er inkludert i prisen?

- ✓ Fly Oslo - Miami t/r med Lufthansa inkl. innsjekket bagasje, måltider, skatter og avgifter
- ✓ Busstransport fra Miami flyplass til hotellet inkl. bussguide
- ✓ 1natt på Marseilles Hotel, South Beach, inkl. frokost
- ✓ Busstransport fra hotellet til skipet
- ✓ 14 netters cruise med MSC World America
- ✓ Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om bord
- ✓ EASY Drikkepakke
- ✓ Tips til skipets besetning
- ✓ Show, underholdning og et bredt utvalg av aktiviteter om bord
- ✓ Busstransport fra skipet til Miami flyplass, inkl. sightseeing i Miami Beach med lokal guide
- ✓ Reservasjonsgebyr

- ✗ Avbestillings- og reiseforsikring
- ✗ Utflukter utover sightseeing i Miami
- ✗ Måltider i Miami utenom frokost
- ✗ Tips i USA
- ✗ Vaksinasjoner (kontakt egen lege)
- ✗ Innreisetillatelse (ESTA) til USA

Bestill din neste reise

Få personlig rådgivning fra våre reiseeksperter som har mange års erfaring og kjennskap til våre destinasjoner



Bestill

Ring 23 10 23 80



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS